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Regoinale Clubmeet 2018 
Dokkum, 10-11-2018

1 - Regionale Minioren Club Meet 2018 10-11-2018 - 15:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
10-11-2018 - 15:30 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Orca 1 Orca 1 2:28.82 2:19.72
Christiaan Steneker 07 35.25 Linde Fortuin 08
Cinta Jacobs 08 Daniël Malda 07

2. SG FZC54-De Vikings 1 SG FZC54-De Vikings 1 2:24.63 2:21.12
Jelte de Boer 07 33.66 Wytse Broekstra 08
Vienna Maura Delea 08 Jannoula Jaspers 08

3. Dz&Pc 1 Dz&Pc 2:50.80 2:44.30
Jere Wiersma 07 36.10 Bo Sikkenk 08
Lennard Brandsma 07 Indy Hof 08

4. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 3:11.23 2:54.68
Borre Tichelaar 07 37.79 Tije Hempenius 09
Femke Smilde 08 Lisa Bodewes 08

5. de Granaet 1 de Granaet NT 3:12.95
Mats Iedema 08 45.44 Tim Yarne Bosch 08
Elin de Jong 09 Anna Marie van Kan 09

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
10-11-2018 - 15:34 1.11.85 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Amber Minnema Avena 54.02 201000142 53.75
2. Lana Schiphof Orca 1 59.75 201000654 55.10
3. Ylja Meulman Dz&Pc 59.18 201000384 55.20
4. Isa Segenhout Orca 1 1:01.36 201000128 55.75
5. Wyneke Edou van der Heide de Granaet NT 201100028 58.57
6. Silke van der Ploeg Orca 1 1:01.54 201000052 59.13
7. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 1:05.87 201000232 1:01.99
8. Marinthe Mullender de Granaet NT 201000874 1:08.69
9. Anne Sophie Kraamer de Granaet NT 201000670 1:08.91

10. Zoë Pen de Granaet NT 201000856 1:20.10
DIS Terra Finnema Orca 2 NT 201000664

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Femke Agricola HZ&PC Heerenveen 1:04.35 201000230
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen 1:02.63 201000466
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kyara Balt SG FZC54-De Vikings 1 NT 201100306
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ylse Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1 NT 201001144
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Mirthe de Haan Zcnf'34 NT 201000866
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Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 15:39 1.11.33 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Ruben De Vries Wetterwille 54.76 200900517 51.55
2. Raoul Melein Avena 54.22 200900473 52.15
3. Mats Buikema Wetterwille 57.94 200900113 54.08
4. kasper lubbers Orca 1 58.50 201100025 59.74
5. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 1:00.31 201000525 59.76
6. Tijn Bijma SG FZC54-De Vikings 1 1:07.94 200900397 59.94
7. Paul Ruben Bosch de Granaet NT 201000205 1:03.13
8. Lucas Groote de Granaet NT 201000457 1:06.55

DIS Stijn Dijkstra Dz&Pc 1:06.79 201000279
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Guido Brander Zcnf'34 NT 201000625
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Hein Terwisscha van Scheltinga HZ&PC Heerenveen 1:14.42 201000163
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Milan Vader HZ&PC Heerenveen 1:11.52 200901313

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
10-11-2018 - 15:43 0.57.03 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Cinta Jacobs Orca 1 40.69 200800494 38.56
2. Frouke Ludwig Dz&Pc 44.26 200800112 41.60
3. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 42.97 200800266 42.25
4. Annick van Eeuwijk Wetterwille 42.97 200801798 43.25
5. Amber Blom Orca 1 51.83 200802756 43.54
6. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 46.91 200800264 45.62
7. Hilde Oostenbrug Orca 1 46.77 200800766 46.46
8. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1 49.19 200800962 46.47
9. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 48.68 200800202 46.52

10. Jenthe Visser Dz&Pc 50.63 200800604 50.87
11. Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille 50.36 200801514 51.38
12. Esmee Ykema Neptunia '24 57.16 200801710 52.54
13. Sarah Vellinga Orca 1 59.26 200801516 54.67
14. Jenna Wiersma Orca 1 56.89 200801906 55.14
15. Ilana Gentile Orca 1 1:02.24 200801558 55.44
16. Jildou van der Hoek Dz&Pc 53.49 200801654 58.59
DIS Sophie Hiemstra de Granaet 53.37 200800686

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 50.32 200801826
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sibrig Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1 NT 200800198
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Femke van Weperen Zcnf'34 1:00.55 200800356
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
10-11-2018 - 15:49 0.54.42 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Jere Wiersma Dz&Pc 42.66 200701037 37.21
2. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 47.11 200702073 44.53
3. Hielke van der Zwaag Wetterwille 46.37 200701197 51.06
4. Yannick Dijks Orca 1 50.20 200700923 51.93
5. Gertjan van der Meer Wetterwille 54.93 200701369 55.30

DIS Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 35.89 200700345
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Coen Vogelaar Zcnf'34 NT 200700655
NG Borre Tichelaar HZ&PC Heerenveen 46.59 200702075

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
10-11-2018 - 15:52 1.57.46 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Daphne Westra de Granaet 1:23.59 200900344 1:21.28
2. Devenda van der Meer de Granaet 1:29.40 200900948 1:30.74
3. Joleen Noordenbos Orca 1 1:32.11 200900884 1:33.10
4. Larissa Hendriks Zcnf'34 1:36.88 200900022 1:33.14
5. Fardau Cazemier Zcnf'34 NT 200901736 1:36.77
6. Inge van Wijk Neptunia '24 NT 200900788 1:42.52
7. Anna Marie van Kan de Granaet NT 200901056 1:43.36
8. lilian Mulder Orca 2 NT 200901598 1:43.42
9. Lotte Berghout Zcnf'34 NT 200901644 1:44.68

10. Linne Tichelaar HZ&PC Heerenveen NT 200902194 1:47.03
11. Mare Nelleke Torensma de Granaet 1:44.33 200901606 1:47.33
12. Indy Nes SG FZC54-De Vikings 1 NT 200901630 1:51.24
13. Lisa van Ewijck Avena NT 200901800 1:51.97
14. Merle Jaasma Orca 1 NT 200901336 1:55.83
15. Fenna Balt SG FZC54-De Vikings 1 NT 200900464 2:10.55
16. Jasmijn Weterings Orca 2 NT 200901844 2:14.67
17. Elin de Jong de Granaet NT 200901604 2:19.47
DIS Ilse Wiltjer Dz&Pc 1:26.23 200900868

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Lotte Hoekstra Orca 2 2:07.46 200900462

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-11-2018 - 16:03 1.47.58 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:16.53 200800121 1:13.73
2. Hein Muller Dz&Pc 1:22.13 200800157 1:20.92
3. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:22.51 200800275 1:21.46
4. Yanick van den Berg Wetterwille 1:24.22 200800667 1:28.19
5. Hylke de Jong de Granaet 1:27.86 200801057 1:29.88
6. Xiano Wierda SG FZC54-De Vikings 1 NT 200800503 1:35.19
7. Pascal Boersma Avena NT 200801957 1:40.74
8. Tim Yarne Bosch de Granaet 1:45.58 200800665 1:42.81
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

9. Mats Iedema de Granaet NT 200802653 1:51.81
DIS Jurgen ten Berg Orca 1 2:04.06 200801275

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jente-Piebe Dijkstra Wetterwille 1:26.16 200800299
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
10-11-2018 - 16:08 1.06.07 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 56.22 201000046 49.81
2. Nicole Pestman de Granaet NT 201000668 50.41
3. Isa Segenhout Orca 1 1:00.31 201000128 52.99
4. Wyneke Edou van der Heide de Granaet 57.41 201100028 54.08
5. Ylja Meulman Dz&Pc NT 201000384 54.09
6. Amber Minnema Avena 54.36 201000142 55.23
7. Quirine de Ridder HZ&PC Heerenveen 57.96 201000228 56.25
8. Lana Schiphof Orca 1 55.11 201000654 56.47
9. Silke van der Ploeg Orca 1 56.83 201000052 57.43

10. Terra Finnema Orca 2 NT 201000664 57.81
11. Marinthe Mullender de Granaet NT 201000874 1:03.56
12. Zoë Pen de Granaet NT 201000856 1:05.34
13. Ylse Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1 NT 201001144 1:10.76
DIS Anne Sophie Kraamer de Granaet NT 201000670

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

DIS Femke Agricola HZ&PC Heerenveen 1:01.92 201000230
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 1:04.88 201000232
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen 1:02.23 201000466
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kyara Balt SG FZC54-De Vikings 1 NT 201100306
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Mirthe de Haan Zcnf'34 54.84 201000866

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 16:15 1.05.44 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Ruben De Vries Wetterwille 49.12 200900517 45.20
2. Sven Koornstra SG FZC54-De Vikings 1 50.70 200900189 45.48
3. Mats Buikema Wetterwille 51.62 200900113 52.22
4. Raoul Melein Avena 57.42 200900473 52.34
5. Guido Brander Zcnf'34 53.30 201000625 55.13
6. kasper lubbers Orca 1 1:12.45 201100025 55.15
7. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen NT 201000525 59.38
8. Tijn Bijma SG FZC54-De Vikings 1 59.72 200900397 59.97
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Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

9. Hein Terwisscha van Scheltinga HZ&PC Heerenveen NT 201000163 1:04.88
10. Lucas Groote de Granaet NT 201000457 1:13.02
11. Paul Ruben Bosch de Granaet NT 201000205 1:14.99
DIS Stijn Dijkstra Dz&Pc 1:06.19 201000279

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen NT 200901365
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Milan Vader HZ&PC Heerenveen NT 200901313

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
10-11-2018 - 16:20 1.57.83 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:28.40 200800112 1:28.61
2. Cinta Jacobs Orca 1 1:32.09 200800494 1:29.33
3. Linde Fortuin Orca 1 1:35.70 200801530 1:33.24
4. Marije Jaspers Neptunia '24 1:39.73 200802152 1:34.47
5. Jenthe Visser Dz&Pc 1:37.64 200800604 1:34.98
6. Annick van Eeuwijk Wetterwille NT 200801798 1:36.50
7. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:34.68 200800264 1:37.25
8. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1 1:37.82 200800962 1:37.86
9. Danique Zimmermann Orca 1 1:40.12 200800768 1:37.99

10. Indy Hof Dz&Pc 1:37.61 200800630 1:38.02
11. Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille NT 200801514 1:38.67
12. Hilde Oostenbrug Orca 1 1:41.84 200800766 1:39.56
13. Sophie Hiemstra de Granaet NT 200800686 1:39.68
14. Jildou van der Hoek Dz&Pc NT 200801654 1:45.50
15. Elske de Vries SG FZC54-De Vikings 1 1:51.10 200800786 1:47.14
16. Sarah Vellinga Orca 1 1:53.57 200801516 1:47.60
17. Mayra Stojanovski Neptunia '24 2:02.13 200802150 1:48.02
18. Ilana Gentile Orca 1 1:49.44 200801558 1:48.26
19. Jenna Wiersma Orca 1 1:46.45 200801906 1:48.67
20. Ilya Postma SG FZC54-De Vikings 1 1:52.92 200802684 1:49.82
21. Sibrig Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1 2:04.25 200800198 2:03.72
22. Lena Kuindersma Avena NT 200802854 2:06.92
DIS Anneroos Gardenier Avena NT 200802856

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Femke van Weperen Zcnf'34 1:58.50 200800356

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
10-11-2018 - 16:30 1.47.93 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 1:22.47 200700345 1:24.38
2. Tieme Wiersma Dz&Pc 1:32.02 200701031 1:24.99
3. Daniël Malda Orca 1 1:27.43 200700281 1:27.70
4. Jere Wiersma Dz&Pc 1:31.74 200701037 1:29.94
5. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 1:44.20 200702073 1:37.22
6. Hielke van der Zwaag Wetterwille 1:54.43 200701197 1:43.16
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Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 6

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

7. Gertjan van der Meer Wetterwille 2:05.44 200701369 1:51.88
8. Nathan Rienstra Neptunia '24 NT 200702331 1:56.82

DIS Mathijs Haitsma SG FZC54-De Vikings 1 1:55.16 200700039
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Coen Vogelaar Zcnf'34 1:52.24 200700655
NG Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:39.38 200700589

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
10-11-2018 - 16:35 1.06.06 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Merle Jaasma Orca 1 51.61 200901336 49.23
2. Daphne Westra de Granaet 51.67 200900344 50.07
3. Larissa Hendriks Zcnf'34 51.43 200900022 52.04
4. Linne Tichelaar HZ&PC Heerenveen 1:16.22 200902194 52.77
5. Ilse Wiltjer Dz&Pc 53.71 200900868 53.01
6. Inge van Wijk Neptunia '24 NT 200900788 55.68
7. Joleen Noordenbos Orca 1 1:01.68 200900884 57.09
8. Fardau Cazemier Zcnf'34 1:00.97 200901736 59.21
9. Elin de Jong de Granaet NT 200901604 1:01.09

10. Jasmijn Weterings Orca 2 NT 200901844 1:01.17
11. Fenna Balt SG FZC54-De Vikings 1 1:02.72 200900464 1:01.80
12. Lisa van Ewijck Avena 1:08.34 200901800 1:03.86
13. Lotte Berghout Zcnf'34 1:09.36 200901644 1:05.10
DIS Anna Marie van Kan de Granaet 1:01.12 200901056

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ronja Lubbers Orca 2 1:17.19 200900194
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
10-11-2018 - 16:41 1.03.28 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Damir Mustafic Dz&Pc 50.70 200800885 49.68
2. Hylke de Jong de Granaet 51.15 200801057 49.97
3. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 50.99 200800177 51.18
4. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 51.75 200800275 51.59
5. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1 55.89 200800681 54.14

DIS Pascal Boersma Avena 1:00.57 200801957
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Mats Iedema de Granaet NT 200802653
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jurgen ten Berg Orca 1 NT 200801275
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Yanick van den Berg Wetterwille 58.88 200800667
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

DIS Jente-Piebe Dijkstra Wetterwille 52.78 200800299
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Xiano Wierda SG FZC54-De Vikings 1 59.36 200800503
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
10-11-2018 - 16:59 1.02.24 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 46.26 201000046 43.89
2. Amber Minnema Avena 46.92 201000142 49.08
3. Isa Segenhout Orca 1 52.62 201000128 49.20
4. Ylja Meulman Dz&Pc 49.89 201000384 50.20
5. Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen 50.81 201000466 50.55
6. Lana Schiphof Orca 1 56.60 201000654 50.81
7. Silke van der Ploeg Orca 1 51.57 201000052 52.56
8. Quirine de Ridder HZ&PC Heerenveen 50.54 201000228 52.72
9. Wyneke Edou van der Heide de Granaet 50.59 201100028 53.52

10. Zoë Pen de Granaet NT 201000856 56.79
11. Terra Finnema Orca 2 NT 201000664 57.02
12. Femke Agricola HZ&PC Heerenveen 58.07 201000230 57.49
13. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 58.68 201000232 57.99
14. Marinthe Mullender de Granaet NT 201000874 1:00.84
15. Anne Sophie Kraamer de Granaet NT 201000670 1:08.02
16. Ylse Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1 NT 201001144 1:13.28
17. Kyara Balt SG FZC54-De Vikings 1 NT 201100306 1:14.45
DIS Nicole Pestman de Granaet 47.07 201000668

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Mirthe de Haan Zcnf'34 NT 201000866

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 17:06 1.00.52 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Ruben De Vries Wetterwille 40.89 200900517 37.98
2. Sven Koornstra SG FZC54-De Vikings 1 38.57 200900189 40.37
3. Mats Buikema Wetterwille 43.10 200900113 43.74
4. Stijn Dijkstra Dz&Pc 55.42 201000279 45.28
5. Raoul Melein Avena 49.14 200900473 48.21
6. Guido Brander Zcnf'34 NT 201000625 51.12
7. kasper lubbers Orca 1 49.87 201100025 51.43
8. Paul Ruben Bosch de Granaet NT 201000205 51.44
9. Tijn Bijma SG FZC54-De Vikings 1 49.32 200900397 53.02

10. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 53.38 201000525 58.82
11. Lucas Groote de Granaet NT 201000457 1:03.88
12. Hein Terwisscha van Scheltinga HZ&PC Heerenveen 1:04.06 201000163 1:06.50
DIS Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 54.14 200901365

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
10-11-2018 - 17:11 1.50.21 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:20.69 200800112 1:15.63
2. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1:19.09 200800266 1:16.12
3. Indy Hof Dz&Pc 1:22.08 200800630 1:22.54
4. Annick van Eeuwijk Wetterwille 1:22.08 200801798 1:24.62
5. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 1:31.29 200800202 1:24.69
6. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 1:26.86 200801826 1:26.14
7. Elske de Vries SG FZC54-De Vikings 1 1:40.60 200800786 1:31.74
8. Marije Jaspers Neptunia '24 NT 200802152 1:31.98
9. Danique Zimmermann Orca 1 1:32.91 200800768 1:32.01

10. Esmee Ykema Neptunia '24 1:51.17 200801710 1:32.07
11. Amber Blom Orca 1 NT 200802756 1:32.33
12. Sophie Hiemstra de Granaet NT 200800686 1:33.64
13. Ilana Gentile Orca 1 1:45.40 200801558 1:33.81
14. Ilya Postma SG FZC54-De Vikings 1 NT 200802684 1:38.16
15. Anneroos Gardenier Avena NT 200802856 1:41.42
16. Mayra Stojanovski Neptunia '24 NT 200802150 1:42.19
17. Sarah Vellinga Orca 1 1:57.01 200801516 1:48.03
18. Sibrig Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1 NT 200800198 1:52.84
19. Lena Kuindersma Avena NT 200802854 2:00.18
20. Bo Sikkenk Dz&Pc NT 200802626 2:05.44
DIS Linde Fortuin Orca 1 1:27.76 200801530

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille NT 200801514
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lisa Bodewes HZ&PC Heerenveen NT 200802814
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Femke van Weperen Zcnf'34 1:50.84 200800356

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
10-11-2018 - 17:21 1.41.58 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Tieme Wiersma Dz&Pc 1:17.23 200701031 1:16.44
2. Christiaan Steneker Orca 1 1:20.79 200700925 1:20.52
3. Lennard Brandsma Dz&Pc 1:31.43 200702645 1:24.03
4. Borre Tichelaar HZ&PC Heerenveen 1:27.26 200702075 1:25.33
5. Hielke van der Zwaag Wetterwille 1:27.91 200701197 1:25.88
6. Gertjan van der Meer Wetterwille 1:30.44 200701369 1:33.19
7. Nathan Rienstra Neptunia '24 1:48.23 200702331 1:44.98

DIS Yannick Dijks Orca 1 1:34.86 200700923
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mathijs Haitsma SG FZC54-De Vikings 1 1:27.72 200700039
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Coen Vogelaar Zcnf'34 1:31.83 200700655
NG Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:26.73 200700589
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
10-11-2018 - 17:25 2.08.37 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Ilse Wiltjer Dz&Pc 1:42.88 200900868 1:36.82
2. Fardau Cazemier Zcnf'34 NT 200901736 1:46.97
3. Larissa Hendriks Zcnf'34 1:39.96 200900022 1:47.29
4. Joleen Noordenbos Orca 1 NT 200900884 1:49.36
5. Mare Nelleke Torensma de Granaet NT 200901606 1:54.03
6. lilian Mulder Orca 2 NT 200901598 1:56.29
7. Linne Tichelaar HZ&PC Heerenveen NT 200902194 1:57.76
8. Indy Nes SG FZC54-De Vikings 1 2:14.28 200901630 2:06.15
9. Fenna Balt SG FZC54-De Vikings 1 2:19.10 200900464 2:16.79

DIS Devenda van der Meer de Granaet 1:42.96 200900948
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ronja Lubbers Orca 2 NT 200900194
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Lotte Hoekstra Orca 2 NT 200900462

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
10-11-2018 - 17:31 1.54.78 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Naam Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:25.72 200800121 1:25.08
2. Hylke de Jong de Granaet 1:38.48 200801057 1:35.02
3. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:34.81 200800681 1:37.36
4. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1:34.34 200800177 1:39.36
5. Hein Muller Dz&Pc 1:35.33 200800157 1:39.92
6. Yanick van den Berg Wetterwille NT 200800667 1:43.72
7. Jente-Piebe Dijkstra Wetterwille 1:43.75 200800299 1:43.94
8. Pascal Boersma Avena 1:56.73 200801957 1:54.30

DIS Tim Yarne Bosch de Granaet NT 200800665
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Damir Mustafic Dz&Pc 1:36.49 200800885
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
10-11-2018 - 17:36 3.44.25 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Orca 1 Orca 1 3:19.97 3:01.55
Jenna Wiersma 08 44.18 Hilde Oostenbrug 08
Danique Zimmermann 08 Amber Blom 08

2. SG FZC54-De Vikings 1 SG FZC54-De Vikings 1 3:38.78 3:07.39
Marre van der Wal 10 47.96 Elske de Vries 08
Indy Nes 09 Ilya Postma 08

3. Neptunia '24 1 Neptunia '24 NT 3:15.37
Esmee Ykema 08 50.00 Marije Jaspers 08
Mayra Stojanovski 08 Inge van Wijk 09
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Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Minioren 5 en later

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

4. Dz&Pc 2 Dz&Pc 2:44.71 3:16.31
Frouke Ludwig 08 51.02 Jenthe Visser 08
Jildou van der Hoek 08 Bo Sikkenk 08

DIS de Granaet 1 de Granaet NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Nicole Pestman, Mare Nelleke Torensma, Devenda van der Meer, Daphne Westra

DIS Orca 1 Orca 2 NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Jasmijn Weterings 09 50.00 Ronja Lubbers 09
Terra Finnema 10 lilian Mulder 09

DIS HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Laura van Etten 08 42.63 Julia Agricola 08
Lisa Bodewes 08 Quirine de Ridder 10

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4,5,6
10-11-2018 - 17:45 3.28.14 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Plaats Vereniging Inschrijftijd Startnum Eindtijd Info Pnt

1. Dz&Pc 3 Dz&Pc 2:51.45 2:48.83
Tieme Wiersma 07 39.31 Damir Mustafic 08
Hein Muller 08 Lennard Brandsma 07

DIS Orca 1 Orca 1 3:15.93
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Yannick Dijks, Christiaan Steneker, Daniël Malda, Jurgen ten Berg

DIS HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 3:00.74
EA - Te vroeg overgenomen.

Borre Tichelaar 07 40.67 Vasco Strampel 07
Gijs Koehoorn 08 Paul Meijer 08

DIS SG FZC54-De Vikings 1 SG FZC54-De Vikings 1 3:21.66
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Mathijs Haitsma, Xiano Wierda, Milan Derkx, Sven Koornstra


